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	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД РОССОШЬ
	Год
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджет- ные источники
	Всего
	149 889,2
	0,0
	100,0
	149 789,2
	0,0
	2022
	23 659,0
	0,0
	100,0
	23 559,0
	0,0
	2023
	24 572,1
	0,0
	0,0
	24 572,1
	0,0
	2024
	25 506,4
	0,0
	0,0
	25 506,4
	0,0
	2025
	26 456,3
	0,0
	0,0
	26 456,3
	0,0
	2026
	24 847,7
	0,0
	0,0
	24 847,7
	0,0
	2027
	24 847,7
	0,0
	0,0
	24 847,7
	0,0
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы, вносимые проектом изменений -
	
	Рассмотрев представленный проект изменений программы в части ресурсного обеспечение муниципальной программы, установлено, что общий объем финансирования муниципальной программы «Защита населения и территории городского поселения - город Россошь от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» предлагается увеличить с 149 889,2 тыс. руб. до 151 119,2 тыс. руб. или на 1 230,0 тыс. руб., в том числе:
	увеличение в 2023 году на 100,0 тыс. руб. (с 100,0 тыс. руб. до 200,0 тыс. руб.);
	увеличение в 2023 году на 1 130,0 тыс. руб. (с 24 572,1 тыс. руб. до 25 702,1 тыс. руб.).
	Вносимые изменения обусловлены необходимостью актуализации объемов и источников финансирования муниципальной программы.
	Объемы и источники финансирования подпрограммы 1 в редакции от 20.02.2023 №180:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы, вносимые проектом изменений -
	В подпрограмме 1 «Финансовое обеспечение муниципального казенного учреждения городского поселения - город Россошь «Центр по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы «Защита населения и территории городского поселения - город Россошь от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» откорректирована сумма в общем по муниципальной подпрограмме в сторону увеличения на сумму 1 200,0 тыс. руб. с 140 900,2 тыс. руб. до 142 100,2 тыс. руб., в том числе:
	увеличение в 2023 году на 100,0 тыс. руб. (с 100,0 тыс. руб. до 200,0 тыс. руб.);
	увеличение в 2023 году на 1 100,0 тыс. руб. (с 22 867,9 тыс. руб. до 23 967,9 тыс. руб.).
	Объемы и источники финансирования подпрограммы 2 в редакции от 20.02.2023 №180:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы, вносимые проектом изменений -
	В подпрограмме 2 «Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» муниципальной программы «Защита населения и территории городского поселения - город Россошь от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» откорректирована сумма в общем по муниципальной подпрограмме в сторону увеличения на сумму 30,0 тыс. руб. с 3 117,6 тыс. руб. до 3 147,6 тыс. руб., в том числе:
	увеличение в 2023 году на 30,0 тыс. руб. (с 678,5 тыс. руб. до 708,5 тыс. руб.).
	В подпрограмме 3 «Обеспечение безопасности населения на водных объектах на территории городского поселения - город Россошь» муниципальной программы «Защита населения и территории городского поселения - город Россошь от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменений нет.
	В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается решением о бюджете по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с утвердившим программу муниципальным правовым актом местной администрации муниципального образования.
	
	В ходе проведения финансово-экономической экспертизы проекта изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории городского поселения - город Россошь от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» расхождений объёма бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы с Решением Совета народных депутатов городского поселения - город Россошь от 22.06.2023 №169 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов городского поселения - город Россошь от 22.12.2022 №143 «О бюджете городского поселения - город Россошь на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» не выявлено.
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